
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.02/2012-13 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 
 

1. Soupisky družstev 

Schválené soupisky jsou v Registru ČAST .Každé družstvo si samo vytiskne schválenou soupisku ve 

formátu PDF, velikost fotografie 3,5 x 4,5cm, kterou se prokazuje při utkání. 
 

Soupisky lze měnit i v průběhu soutěže za předpokladu dodržení SŘ čl.330.16 a navazujících ustanovení 

v čl. 330. 
 

Poznámka: 

- Termín na schválení v případě změny je  nejméně 3 dny před utkáním, každá změna podléhá schválení předsedou 

STK. Změnu soupisky v kratším termínu před utkáním než uvedené 3 dny doporučuji předem projednat, aby 

nedošlo ke startu družstva v době, kdy nemá platnou soupisku. 

- Upozorňuji, že každá změna na soupisce po jejím schválení, znamená její zneplatnění (zrušení) a je potřeba 

nového schválení. 
 

 

2. Schválení hrací místnosti 

Všechna družstva mají schválenou hrací místnost. Pro družstva hrající ligové soutěže platí schválený 

formulář ředitelem soutěží ČAST. Pro družstva hrající krajské soutěže platí schválení od sezóny 2009-2010 

a později. 
 

Schválené hrací místnosti družstev postupujících z okresních soutěží: 

TJ Sokol Skalice  - 2 stoly (3,9x9,8) povolena výjimka na sezónu 2012-13 

TJ Sokol Palkovice  - 2 stoly (6x10) 

VSK VŠB – TU Ostrava - 2 stoly (7x14) 

TJ Sokol Děhylov  - 2 stoly (6x10,5) platná z roku 2009 

TJ Slovan VOKD Karviná - 4 stoly (6x12) platná z roku 2009 
 

Schválené hrací místnosti – změny 

SK Slávia Orlová  - 4 stoly (5x10) nová herna 

 

 

3. Trenéři, rozhodčí 

Pro sezónu 2012-13 nesplnily podmínku účasti dle SŘ čl. 322.01 a,b) níže uvedené oddíly: 

Oddíl  rozh.lic./ trenér lic  počet nesplněných    

SKST Pstruží  3xC / 1xC   2x rozhodčí;  1x trenér 

PM Ostrava  2xC / 1xC   2x rozhodčí 

Komorní Lhotka 3xC / 1xC   2x rozhodčí 

TTC Vratimov 2xC / 1xC   1x rozhodčí   

TJ Sokol Ropice 2xC / 1xC   1x rozhodčí 

TJ Mořkov  2xC / 1xC   2x rozhodčí 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/


ZPRÁVY STK MSSST č.02 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

TJ Sokol Příbor 2xC / 1xC   2x rozhodčí;  1x trenér 

TJ Sokol Lískovec 2xC / 1xC   1x rozhodčí 

TTC Frýdlant 3xC / 1xC     1x trenér 

TJ TŽ Třinec 3xC / 1xC     1x trenér 

TJ ASK Kopřivnice 2xC / 1xC     1x trenér 

TJ Sokol Bobrovníky 2xC / 1xC     1x trenér 

 

Výše uvedené údaje byly zjištěny z databáze rozhodčích a trenérů MSSST. V případě nesouladu se skutečností, 

kontaktujte předsedu STK s podáním vysvětlení nejpozději do 27.9.2012. 
 

Dle rozpisu soutěže jsou oddíly povinny zajistit k mistrovským utkáním rozhodčího minimálně s platnou licencí 

C.  
 

V případě nezajištění si vlastního rozhodčího, bude tento delegován MSSST. V tomto případě je oddíl povinen 

uhradit delegovanému rozhodčímu cestovní náhrady a odměnu rozhodčímu dle platné směrnice. 

 

 

4. Adresář 

V příloze zasíláme aktualizovaný adresář družstev. Adresář je uveden na webových stránkách  

http://stis.ping-pong.cz/htm/adresar.php?rocnik=2012&oblast=420105 

 

5. Neuhrazené pokuty 

Do dnešního dne nebyly uhrazeny pokuty za nesplnění aktivní mládeže za sezónu 2011-12. Níže uvedené 

oddíly zašlou nejpozději do 25.9.2012 potvrzení o úhradě pohledávky.  V opačném případě bude oddílům 

zastavena činnost, zastavení činnosti se týká i oddílů, které sestoupily do okresních soutěží. 

 

TJ Sokol Kozlovice …………………………………….vyměřena pokuta      500,-Kč 

TTC Frýdlant …………………………………….vyměřena pokuta  2.000,-Kč 

TJ Sokol Kateřinky …………………………………….vyměřena pokuta     500,-Kč 

TJ MSA Dolní Benešov ………………………………….vyměřena pokuta 2.000,-Kč 

1.PM Ostrava …………………………………….vyměřena pokuta  2.000,-Kč 

 

V případě, že jste hradili uvedené pokuty poštovní poukázkou, zašlete kopii o úhradě na e-mailovou  adresu 

předsedy STK. Pokud jste hradili převodem,  stačí poslat datum úhrady. 

 

6. Dodatečné zařazení do žebříčku 

Do žebříčku MSSST byli k 21.9.2012 dodatečně zařazeni níže uvedení hráči. 

Mišinský Vladimír  1959 TJ Sokol Děhylov  21-25N 

Škopec Oliver  1968 SKST Baník Havířov  36-40N 

Očko Petr   1983 SKST Baník Havířov  36-40N 

Gomola Jan   1988 Spartak Jablůnkov  36-40N 

Javůrek Jiří   1969 TTC Siko Orlová   46-50N 

Rozínek Vojtěch  1998 SKST Baník Havířov  90-100N 

 

 
Přílohy: 

➢ při.č.1  adresář družstev MSSST 
➢ při. č.2 žebříček po přestupech 

 

 
V Ostravě dne 23. 9. 2012 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  

http://stis.ping-pong.cz/htm/adresar.php?rocnik=2012&oblast=420105

